РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ

  19 апреля    2013 г.       № 81
                                                                                             Принято на   19  заседании
	         Пенновского сельского
	Совета народных депутатов

Об утверждении
 Правил землепользования и застройки
Пенновского сельского поселения
Троснянского района
Орловской области

               В соответствии со ст. 4.1. Градостроительного кодекса РФ, Уставом Пенновского сельского поселения Пенновский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ:
1.  Утвердить  Правила  землепользования и застройки Пенновского сельского поселения Троснянского района  Орловской области  .

2. Направить  данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель сельского	               М.Е.Гераськина
Совета народных депутатов

 Глава сельского поселения	      Т.И.Глазкова